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Nauka języka? Czysta przyjemność!

50 pracowni językowych o wartości 16 tysięcy złotych każda, zostanie przekazanych w tym
roku do szkół w ramach „Świętokrzyskiego Programu Wspierania Rozwoju Edukacji”. W
ciągu trzech lat jego realizacji do placówek oświaty w naszym regionie trafiło już około 600
pomocy dydaktycznych. Podczas konferencji w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach z
przedstawicielami jednostek samorządu terytorialnego oraz szkół podpisane zostały umowy
na udzielenie pomocy rzeczowej w postaci pracowni  językowych. W spotkaniu uczestniczyli
Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa i Małgorzata Muzoł, Świętokrzyski
Kurator Oświaty, jednocześnie radna Sejmiku.

W tym roku w ramach ogłoszonego naboru wniosków o udzielenie pomocy rzeczowej
wpłynęło 277 wniosków. Do oceny zakwalifikowano 273 wnioski, z czego komisja
konkursowa postanowiła 53 szkołom przyznać pomoce w postaci interaktywnych tablic
multimedialnych a 50 placówkom pomoce na wyposażenie sal językowych. Łączna kwota
dotacji to około 2 mln złotych.

– Jestem przekonany, że to nie jest ostatnie spotkanie z tego cyklu.  Realizowany od 2009
roku Świętokrzyski Program Wspierania Edukacji” stworzył bowiem nowoczesne bazy
dydaktyczne w świętokrzyskich szkołach jak również  podniósł poziom nauczania w
placówkach oświatowych. Bardzo się cieszę, że szkoły otrzymają pomoce do doskonalenia
procesu dydaktycznego. Jestem przekonany, że dzięki Państwu ten Program będzie się dalej
rozwijał i spełniał nasze oczekiwania – mówił Kazimierz Kotowski, członek Zarządu
Województwa Świętokrzyskiego.

Pracownie językowe, które trafią w tym roku do świętokrzyskich szkół to prawdziwa
rewelacja. Wyposażone są m.in. w specjalne meble, terminal ucznia, panel sterowania
obsługiwany przez nauczyciela, słuchawki ucznia oraz pakiet programów niezbędnych do
nauki języków obcych. Dzięki nim uczniowie mogą pracować w parach lub kilkuosobowych
grupach, a nauczyciel ze swojego stanowiska może nie tylko kontrolować poprawność
wykonywanych przez uczniów zadań, ale też podejmować dialogi i korygować błędy.

„Świętokrzyski Program Wspierania Edukacji” chwali Wiesław Nawrocki, dyrektor
Gminnego Zespołu Szkół w Łagowie.
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– Bardzo się cieszę, że już wkrótce moi uczniowie będą mogli korzystać z pracowni
językowej, która z pewnością podwyższy poziom nauczania. Dzięki Samorządowi
Województwa nasza szkoła wyposażona została także w tablicę interaktywną oraz mobilny
zestaw komputerowy. To prawdziwa rewelacja, a przydatność dydaktyczna tego sprzętu jest
nie do przecenienia – mówił Wiesław Nawrocki, dyrektor GZS w Łagowie.

Przez trzy lata w ramach „Świętokrzyskiego Programu Wspierania Edukacji” na zakup
pomocy dydaktycznych dla 565 szkół wydano 11 milionów złotych. 274 szkoły otrzymały
interaktywne zestawy multimedialne, 100 – pracownie językowe, 54 – mobilne zestawy
komputerowe, 30 – uczniowskie zestawy do kształcenia kompetencji z matematyki i 107
szkół inne pomoce dydaktyczne do wspomagania wychowania przedszkolnego oraz nauki
przedmiotów: biologii, chemii, historii, muzyki i innych.

– Realizacja  „Świętokrzyskiego Programu Wspierania Edukacji” to prawdziwy powód do
dumy dla Samorządu Województwa – podkreślała Małgorzata Muzoł, Świętokrzyski Kurator
Oświaty.- Dzięki niemu szkoły na terenie województwa świętokrzyskiego są znakomicie
wyposażone w pomoce dydaktyczne. Ważne jest także, że oprócz doposażenia placówek
kształcimy też naszych nauczycieli, by potrafili korzystać z tych nowoczesnych narzędzi
dydaktycznych – mówiła Małgorzata Muzoł.


